令和 ４年 ３月２１日

京都府小学生バレーボール連盟

役員・チーム代表者  各位

    京都府小学生バレーボール連盟

  会 長 井嵜 貴夫

 理事長 西村 武志

「まん延防止等特別措置」解除に伴っての活動について

平素は，当連盟の事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

長く「まん延防止等特別措置」が適用され，各種制限がある中で十分に活動の機会が

確保できにくい状況があったにもかかわらず，工夫しながらチーム運営を進めていただ

いていることに感謝申し上げます。

３月２１日をもって，ようやく「まん延防止等特別措置」の適用が解除されました。

つきましては，今まで中止を呼び掛けていました「京都府外チームと交流」も可能とし

ます。しかしながら，感染拡大の怖れがなくなったわけではありませんので，引き続き，

次のような点に配慮した上で活動していただきますようお願いします

〇選手やチーム関係者の健康管理に留意し，十分な感染防止対策を講ずること

〇活動の参加には，保護者の同意を得ること

〇長い休み明けでの活動となることを踏まえ，活動時間・内容には配慮すること

〇各自治体や体育施設等からの指示に従って実施すること

※新たな変化があった場合は，MRSメールやホームページ上で通知します。

 ◎２０２２年度の登録を受け付けています。通知内容はホームページにあります

＜新年度の予定＞  詳細については改めて通知します

   ４月２９日（金・祝） 京都アスニー

＜午前＞・常任理事会

・全日本小学生大会京都府大会実行委員会

＜午後＞・登録団体代表者会

・競技規則（ルール）について

   ６月 ４日（土） 全日本バレーボール小学生大会京都府大会１日目

     １１日（土） 全日本バレーボール小学生大会京都府大会２日目

       ※両日とも，会場は「京都市体育館・スポーツ会館」